
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

70230 - Injekční trenažér ruky a zápěstí s
tabletem

Objednávací kód: 4104.70230

Cena bez DPH 3.340,00 Eur
Cena s DPH 4.008,00 Eur

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Horné končatiny

Množstevná jednotka ks

Injekční trenažér ruky a zápěstí je vhodný pro všechny úrovně tréninku, umožňuje praktikantům a klinikům cvičit a učit aplikace injekcí na
pěti různých místech v ruce a zápěstí. Anatomicky přesná prezentace mužské ruky s důležitými orientačními body a základními strukturami
umožňuje pod vedením instruktora palpaci a injekci do karpálního tunelu, De Quervainovy pochvy, lupavého prstu (triggerfinfger), prvního
karpometakarpálního kloubu a distálního radioulnárního kloubu  - přítomností Mediálního nervu je dosaženo vyšší úrovně realismu
a složitosti nácviku.

Trenažér je dodáván společně s Android tabletem, který pracuje s unikátní aplikací. Tato aplikace bezdrátově snímá místa vpichu jehly do
ruky a spolu s inovativní senzorickou technologií poskytuje studentům zpětnou vazbu z postupu v reálném čase.  Prvek Interactive Anatomy
umožňuje uživatelům rotovat podrobnou anatomií o 360°, takže každé místo vpichu lze prohlížet a analyzovat z mnoha úhlů.

Vlastnosti trenažéru
Lokalizace a provedení injekce na pěti klíčových místech ruky a zápěstí se zpětnou vazbou
Přítomnost Mediálního nervu umožňuje i negativní zpětnou vazbu  -  při špatném vpichu
Aplikace vyvinutá přímo pro tento trenažér umožňuje interaktivní zpětnou vazbu v reálném čase.
Každé místo vydrží více než 200 vpichů



Kůže ruky je snad no vyměnitelná
Anatomická správnost trenažéru
Obsahuje důležité vazy a kosterní struktury
Trenažér je lehký a snadno přenosný
Čištění vlhkým hadříkem s mýdlovou vodou – v paži je elektronika není možná aplikace tekutiny
Bez Latexu 

Injekční místa
CarpalTunnel
De Quervain’sSheath
Trigger Finger
FirstCarpometacarpal Joint
DistalRadioulnar Joint
Median Nerve
Triggerfingernodule 

Interní anatomie:
PalmarisLongus
Flexor CarpiRadialis
Extensor Digitorum Group
Extensor DigitiMinimi
AbductorPollicusLongus
Extensor Pollicus Brevis
Extensor PollicusLongus
 

Kostní struktury:
RadialStyloid
UlnarStyloid
Trapezius and Scaphoid
FirstCarpometacarpal Joint space
DistalRadioulnar Joint space
Lister’stubercle

Obsah balení:
Injekční trenažér ruky a zápěstí
Sada jehel a injekční stříkačky
Náhradní kůže ruky a zápěstí
AA baterie pro provoz simulátoru
Android Tablet


